Российская Федерация

Костромская область

Красносельский муниципальный район

Совет депутатов

Чапаевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От  16  марта        2017 года                                                                   №  26
	О ремонте кровли здания администрации.при выборах заместителя председателя Совета депу

На основании  ФЗ №131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации  местного самоуправления В Российской Федерации» , руководствуясь статьей 11 п.8 Устава Чапаевского сельского поселения
Совет депутатов РЕШИЛ:

         1.  Провести ремонт кровли здания администрации до 01.10.2017 г.  Согласно статьи 18 решения о принятии бюджета Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области на 2017 г администрации поселения изыскать дополнительный источник по поступлениям в местный бюджет.
         2. Настоящее решение  вступает в силу с момента опубликования в общественно-политической газете «Чапаевский вестник».
Глава поселения                                                        Г.А.Смирнова.